http://ggzyjy.nmg.gov.cn/
http://www.cebpubservice.com/
http://www.nmgztb.com.cn/
mailto:313105848@qq.com

宁城县 2025 年高标准农田建设项目中标结果公告

1.中标情况

标段编号 F1504012025121801001001

标段名称 宁城县 2025 年高标准农田建设项目施工第二标段

中标人

内蒙古天禹

水利水电有

限责任公司

统一社会信用代

码
911504047566822835

中标金额（元）
肆仟捌佰贰拾万壹仟伍佰柒拾元伍角玖分

(48201570.59 元)

工期/供货期/服

务期
350 项目负责人 岳晓亮

标段内容

工程-工程施工-水利工程-水工建筑物工程;工程-

工程施工-水利工程-机电设备及安装工程;工程-工

程施工-水利工程-金属设备及安装工程;工程-工程

施工-水利工程-农田水利

2026-01-1

2.监督部门

宁城县农牧局

3.联系方式

招 标 人：宁城县农田建设项目建设管理处

联 系 人：周旭春

电 话：0476-2840709

招标代理机构：内蒙古吉航工程项目管理有限公司

联 系 人：王洪波